別記様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

美 祢 市 長 様

住所

団体名

代表者氏名

電話番号

    年度 作  業  計  画  書

 美祢市さわやかロード美化活動事業報償金交付要綱第４条の規定により、

年度作業計画書を認定されるよう、関係書類を添えて申請します。

記

作業を実施する市道等路線名

作 業 延 長  ｍ

作 業 予 定 日
年  月  日～  年  月  日

年  月 日～ 年 月 日

報 償 金 申 請 額             千円

  ※作業延長は、道路両側の作業をされる場合は、合算した延長をｍ単位で

記入して下さい。

（添付資料）

 ・作業参加予定者名簿

・実施予定場所の位置図

作 業 参 加 予 定 者 名 簿

団体名

氏    名 住    所 備  考

別記様式第２号（第５条関係）

  年  月  日

美 祢 市 長 様

住所

団体名

代表者氏名          印

電話番号

    年度 作 業 実 績 報 告 書

 美祢市さわやかロード美化活動事業報償金交付要綱第５条の規定により、そ

の実績を報告します。

記

作業を実施した市道等路線名

作 業 延 長  ｍ

作 業 実 施 日
年 月 日～ 年 月 日

 年 月 日～ 年 月 日

報 償 金 申 請 額             千円

  ※ 作業延長は、道路両側の作業をされた場合は、合算した延長を記入し

て下さい。

（添付資料）

 ・作業参加者名簿

・実施場所の位置図（作業計画に変更があった場合）

・作業前、作業中（作業に参加している方の人数が確認できるもの）及び作

業後の写真

・振込を希望する通帳の写し

作 業 参 加 者 名 簿

団体名

氏    名 住    所 備  考

別記様式第３号（第５条関係）

  年  月  日

美 祢 市 長 様

住所

団体名

代表者氏名          印

電話番号

    年度 報 償 金 交 付 請 求 書

 美祢市さわやかロード美化活動事業報償金交付要綱第５条の規定により、下

記により交付されるよう請求します。

記

       請求金額  金       円

○振込先の口座番号及び口座名義を記入して下さい。

振込先金融機関

    銀  行

    農  協           支 店

    労働金庫           支 所

    信用金庫           出張所

口 座 番 号 普通・当座

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

※口座名義人と代表者氏名が異なる場合は、委任状の記入が必要です。

 口座名義人に代表者氏名が含まれる場合は、委任状の記入は不要です。

報償金受領に関する委任状

 上記口座名義人を代理人と定め、美祢市さわやかロード美化活動事業報償金

の受領に関することを委任します。

  年  月  日

    委任者（代表者）

         住 所

         氏 名                     印

別記様式第１号（第４条関係）

○○年○○月○○日

美 祢 市 長 様

住所  美祢市大嶺町東分 326-1

団体名 美祢維持管理自治会

代表者氏名 美 祢 太 郎

電話番号  0837-52-1116

   ○○年度 作  業  計  画  書

 美祢市さわやかロード美化活動事業報償金交付要綱第４条の規定により、○

○年度作業計画書を認定されるよう、関係書類を添えて申請します。

記

作業を実施する市道等路線名
市道●●線及び別紙位置図に記

載の生活道路

作 業 延 長  ３５００ｍ

作 業 予 定 日

○○年○月○日～○○ 年○月

○日

○○年●月●日～○○年●月

●日

報 償 金 申 請 額            ７０千円

  ※作業延長は、道路両側の作業をされる場合は、合算した延長をｍ単位で

記入して下さい。

（添付資料）

 ☆作業参加予定者名簿

☆実施予定場所の位置図（（生活道は始点が公道に接しており、２戸以上の住

戸が接している場合にその共用部分までが対象となります。）

記入例

作 業 参 加 予 定 者 名 簿

団体名

氏    名 住    所 備  考

☆地域や団体で作成している名簿の添付により

作業予定者名簿に代えることができます。

別記様式第２号（第５条関係）

○○年○○月○○日

美 祢 市 長 様

住所  美祢市大嶺町東分 326-1

団体名 美祢維持管理自治会

代表者氏名 美 祢 太 郎

電話番号  0837-52-1116

    ○○年度 作 業 実 績 報 告 書

 美祢市さわやかロード美化活動事業報償金交付要綱第５条の規定により、そ

の実績を報告します。

記

作業を実施した市道等路線名
市道●●線及び別紙位置図に記

載の生活道路

作 業 延 長  ３５００ｍ

作 業 実 施 日

○○年○月○日～○○ 年○月

○日

○○年●月●日～○○年●月●

日

報 償 金 申 請 額            ７０千円

  ※ 作業延長は、道路両側の作業をされた場合は、合算した延長を記入し

て下さい。

（添付資料）

 ☆作業参加者名簿

☆実施場所の位置図（作業計画に変更があった場合）

☆作業前、作業中（作業に参加している方の人数が確認できるもの）及び作

業後の写真

☆振込を希望する通帳の写し

記入例

作 業 参 加 者 名 簿

団体名

氏    名 住    所 備  考

☆実際に作業に参加された方の氏名、住所を記

載してください。

別記様式第３号（第５条関係）

年  月  日

美 祢 市 長 様

住所 美祢市大嶺町東分３２６－１

団体名 美祢維持管理自治会

代表者氏名 美 祢 太 郎

電話番号  0837-52-1116

  ○○年度 報 償 金 交 付 請 求 書

 美祢市さわやかロード美化活動事業報償金交付要綱第５条の規定により、下

記により交付されるよう請求します。

記

       請求金額  金 ７０，０００ 円

○振込先の口座番号及び口座名義を記入して下さい。

振込先金融機関

    銀  行

美祢  農  協   大嶺      支 店

    労働金庫           支 所

    信用金庫           出張所

口 座 番 号
普通・当座

００１２３４５

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

ﾐﾈ ｲｼﾞｶﾝﾘｼﾞﾁｶｲ     ｶｲｹｲ    ﾐﾈ ﾊﾅｺ

美祢維持管理自治会 会計  美祢花子

※口座名義人と代表者氏名が異なる場合は、委任状の記入が必要です。

 口座名義人に代表者氏名が含まれる場合は、委任状の記入は不要です。

報償金受領に関する委任状

 上記口座名義人を代理人と定め、美祢市さわやかロード美化活動事業報償金

の受領に関することを委任します。

年  月  日

    委任者（代表者）

         住 所  美祢市大嶺町東分３２６－１

         氏 名  美 祢 太 郎

記入例

振込ができない場合が

ありますので、店名、

支店名、口座番号、口

座名義人（フリガナの

箇所の入った通帳等の

写しを添付してくださ

い。）

日付は記入しな

いでください。

日付は記入しな

いでください。